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1x 250GB SSD SAMSUNG 850 EVO (MZ-N5E250BW) M.2 |

Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité du Solid State Drive (SSD)
Facteur de forme SSD

Interface

Algorithme de sécurité soutenu
Taux de transfert des données
Vitesse de lecture

Vitesse d'écriture

Lecture aléatoire (4KB)

Ecriture aléatoire (4KB)

Support S.M.AR.T.

Support TRIM

Temps moyen entre pannes
Classe TBW

Tension de fonctionnement
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d’humidité relative (stockage)
Choc durant le fonctionnement
Couleur du produit

Interne

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article =al

Description
850 EVO

Samsung 850 EVO 250 Go M.2 Série ATA Il
250 Go

M.2

Série ATA I
256-bit AES
6 Gbit/s

540 Mol/s
500 Mo/s
97000 IOPS
89000 IOPS
Oui

Oui
1500000 h
75

5V

80,3 mm
15,2 mm
22,1 mm
122 g
0-70°C
-40-85°C
5-95%
5-95%
1500 G

Vert

Oui
0887276074948

Détail et montant
Date de création de l'impression:

Prix individuel (HTVA, en euro):

18-09-2025
65.29 €

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Détail et montant _

Prix individuel (TVAC, en euro): 79 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 79 €
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